
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №53  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

НАКАЗ 

 

06.02.2024            №24 

 

Про призначення відповідальних осіб за 

інформаційне наповнення та технічний 

супровід сайту комунального закладу 

«Харківський ліцей №53 Харківської 

міської ради» 

 

На виконання Закону України «Про захист персональних даних», з метою 

своєчасного висвітлення діяльності закладу освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальними за інформаційне наповнення розділів сайту 

ХЛ №53 працівників закладу освіти згідно з додатком (додаток 1). 

2. Працівникам, відповідальним за інформаційне наповнення розділів сайту 

закладу освіти: 

2.1. Провести аналіз якості наповнення відповідних розділів сайту закладу 

освіти. 

До 23.02.2024 

Щомісяця 

2.2. Своєчасно та якісно наповнювати відповідні розділи сайту. 

Протягом 2024 року 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Матюшкіній О.М.: 

3.1. Забезпечити організаційно-методичний та технічний супровід 

функціонування сайту закладу освіти. 



2 

 

Протягом 2024 року  

3.2. Здійснювати контроль за якістю та своєчасністю заповнення всіх розділів 

сайту закладу освіти та доповідати на нарадах при директорі. 

Протягом 2024 року  

4. Вчителю Полтавській О.В. розмістити цей наказ на офіційному сайті закладу 

освіти. 

До 07.02.2024 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор         Яна БІЛАШ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Матюшкіна О.М. 

Пряхіна О.В. 

Булгакова О.Є. 

Ківіренко Г.Г. 

Полтавська О.В. 

Алієва Н.Г. 

Журавель О.М. 

Сіроштан Н.Ю. 


